関係省庁からの通知一覧 2022 年 1 月号

会員各位 2022 年 1 月 5 日

発信：一般社団法人 日本貿易会

平素より当会の活動につきましてご理解ご協力を賜り、誠にありがとうございます。

当会宛てに依頼がございました通知を以下の通りお知らせします。

≪通知一覧≫

1． 来年度の民間企業の海外展開を支援する予算事業のご案内（経済産業省）
 https://www.jftc.jp/downloads/20220105_199.pdf

2． パートナーシップによる価値創造のための転嫁円滑化に関する事業者団体に対す

る要請（経済産業省）

   https://www.jftc.jp/downloads/20220105_200.pdf

３． 「病気休暇制度に関するポスター及びリーフレット」の送付について（厚生労働省）

   https://www.jftc.jp/downloads/20220105_202.pdf

４． 「犯罪被害者等の被害回復のための休暇制度に関するポスター及びリーフレット」の送付

について（厚生労働省）

   https://www.jftc.jp/downloads/20220105_203.pdf

５． 「特別休暇制度導入事例集 2021」の送付について（厚生労働省）

   https://www.jftc.jp/downloads/20220105_204.pdf

※日本貿易会会員専用サイトに掲載中  https://www.jftc.jp/committee/

以上

担当：

一般社団法人日本貿易会 企画・人事グループ 馬場

Tel.03-5860-9377  momoko.baba@jftc.or.jp

https://www.jftc.jp/downloads/20220105_199.pdf
https://www.jftc.jp/downloads/20220105_200.pdf
https://www.jftc.jp/downloads/20220105_202.pdf
https://www.jftc.jp/downloads/20220105_203.pdf
https://www.jftc.jp/downloads/20220105_204.pdf
https://www.jftc.jp/committee/